[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Золотари
от 27 января  2016 г.                                                                     № 10

О предоставлении земельного

участка в собственность бесплатно
      Рассмотрев заявление гражданина(ки) Добряковой Оксаны Ивановны о предоставлении земельного участка в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества и дачного строительства, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Законом Волгоградской области от 04.04.2003 года № 809-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом Гончаровского сельского поселения, Администрация Заволжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить гражданину(ке) Добряковой Оксане Ивановне в собственность бесплатно земельный участок площадью 827 кв. м, с кадастровым номером 34:23:100001:1028, согласно прилагаемому кадастровому паспорту земельного участка из земель  населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества.
     2. Собственнику использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области Дудникова Михаила Викторовича.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Гончаровского
сельского поселения                                                         К.У. Нуркатов
Рег:10/2016